LXXII
B

ra erit semen eius generati o recto rum ve neice
tus. Gloria et diuine in domo eius et in
sticia eius in a net in se culum seculi.

Matth. **M**isit ihc duodecim discipulos suos. precipiens
eis et dicens. In uiam gentium ne abieritis. & in ciui-
tates samaritanorum ne intraueritis. sed potius ite ad
oues que perierunt domus israel. **V**identes autem predicare
dicentes. quia appropinquabit regnum celorum. In
firmos curate. mortuos suscite. leprosus mundate.
demones eicite. **G**ratias accepistis. gratias date. **M**atth.

Dominus qui peccatoris apostate ruinam ne **Sec** **T**ante
apostolorum tuorum numerus **faciat** perfectione careret.
beati matthei electione supplesti. presentia munera
seificia. & per ea nos gratie tue uirtute confirma. **P. Co**

Dico autem uobis. amici mei. ne terreamini ab his qui uos percuntur.

Pater qui omnipotens et misericors deus. ut per hec sancta **Copt**
que super sumus intueniente beato matthia apostolo tuo
ueniam consequamur et pacem. **P. Petrus & felicitas**

Da nobis domine deus sanctorum martyrum palmas in
deuotione ueneramus ut quas digna

mentis si posuerimus humilibus: factis frequentem
obsequium. **Ps. Sicut** Intende quod ante in membra
altaribus tuis pro sanctarum martirum tuarum prope
et felicitatis commemoratione imposita: ut sic
per hanc beata mysteria illi gloriam contulisti: ita
nobis indulgentiam largiaris. **Ps. Sicut**

Pra nobis domine quod intercedentibus sanctis perpetua et fe
licitate: ut que ore contingimus pura mente capiamus

Sacerdos dei benedicte **Jo. Gregorius 12. 1. m. 1.**

in terra sancti et humiles corde laudate deum **Ps. Ben**
edicite omnia opera domini domino laudate et super exaltate eum in secula. **Co.**

O qui beatum Gregorium pontificem sanctorum tuorum me
ritis coequaliter concede propitius: ut qui come
morationis eius festa proolumus: utque imitemur
exempla. **Ps. Sicut** Dedit dominus confessionem. **Ps. In**

stant. **Ps. Batus vir qui timet. Ps. Vigilate quia nescit**

Annue nobis domine: ut anime facta **Ps. Sicut** **Ps. Venit**
in mundum tuum Gregorium hanc pro sit oblatio: quia immo
lans totum mundi tribuisti relaxari delicta. **Ps.**

Ps. Achi servus et prudens quem constituit dominus super familiam
suum ut decet in **Ps. tempo re tri** **Ps. tui in futurum.**

Dominus